ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 024/2012 – São João Batista

O Presidente da Comissão Examinadora do concurso
público para o Cargo de ANALISTA ADMINISTRATIVO do Quadro de Pessoal do
Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 192/2011, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 6.1, do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados
foram aprovados na Primeira Fase do referido concurso:

ADEMAR SANTANA 7,5

ANA CRISTINA CARDOSO 6

ANDRÉ AUGUSTO CREMA 6,6

ANGELO MORAES DE SENNA 6,5

ANILSON SOARES 7,2

CAMILA VANZIN PAVANI 7

CAMILLA MAFRA DOS PASSOS 6,6

CHIRLEY DE MIRANDA PILON CARVALHO 7,3

DALTON JOSE DE SOUZA FILHO 6,5

DANIEL KRIEGER 7,1

EDIRLENE PASCHOAL 7,5

EDUARDO CARVALHO SERRA 6,4

FRANCIANI CRISTINA TOMASI 6,3

FRANCIELLE ANTUNES RODRIGUES 6,6

GISELLE ABREU BERNARDES 7,3

GUSTAVO HENRIQUE FONTOURA DE MELO 7,3

HERMELINDO JUNIOR SOARES 6,7

ILANA BOAVA PINTO 6,4

IRVIG MICHEL RIBEIRO 7

IVETE LÂNGARO GANDIN 6,6

JOÃO FELIPE DUARTE 7,8

LUCIANA NOVAK BAUMGART 7,7

LUCIANE CUNHA DA SILVA 6,2

MARCELO CAMPOS 6,8

NATÁLIA SILVA CAMPOS 8,6

RENATA DE SOUZA ARAUJO 7,8

RODRIGO SCHÄFFER 6

ROGÉRIO JASINSKI RODRIGUES 7,8

THAÍS PATRICIO VIEIRA 7,7

TIAGO LUIS RAMOS 6,4

VANESSA CARON NOVAES 6,8

Torno público, outrossim, que a Comissão Examinadora

fixou o prazo de 23 de janeiro a 6 de fevereiro do corrente ano, para a
apresentação dos documentos com os quais concorrerão a Prova de Títulos –
Segunda Fase. Referida documentação, relacionada no Anexo II do respectivo

Edital, deverá ser entregue no Protocolo Administrativo do Tribunal de Justiça,
sito na rua Álvaro Millen da Silveira, 208 – Centro – Florianópolis - CEP
88.020-901, andar térreo, das 9 às 19 horas, ou encaminhada via SEDEX para a
Comissão Examinadora do Concurso, no mesmo endereço.

Torno público, ainda, que a data de postagem dos
documentos dentro do período estipulado, garante o cumprimento do prazo.

Florianópolis, 18 de janeiro de 2012.

José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão Examinadora